Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage KR355QD72J274KH01K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KR355QD72J274KH01K Details PDF
KR355QD72J274KH01K
Hersteller-Teilenummer: KR355QD72J274KH01K
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 0.27UF 630V X7T 2220
Datenblätter:
1.KR355QD72J274KH01K.pdf
2.KR355QD72J274KH01K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KR355QD72J274KH01K
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 0.27UF 630V X7T 2220
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie KR3
Spannung - Nennwert 630V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.224" L x 0.197" W (5.70mm x 5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften -
Kapazität 0.27µF
Toleranz ±10%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2220 (5750 Metric)
Temperaturkoeffizient X7T
Dicke (max) 0.148" (3.75mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
KR355LD72W474KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.47UF 450V X7T
2220
KR355WD72J564MH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.56UF 630V X7T
2220
KR355QD72J224KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.22UF 630V X7T
2220
KR355QD72W564KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.56UF 450V X7T
2220
KR355TD72W105MH01K
Murata Electronics
CAP CER 1UF 450V X7T 2220
KR355WD72E225MH01K
Murata Electronics
CAP CER 2.2UF 250V X7T 2220
KR355LD72J154KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.15UF 630V X7T
2220
KR355WD72J474MH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.47UF 630V X7T
2220
12067A271KAT2A 1206SMD150F-1.5A 1812AC123KAT2A AC0805JRNPO9BN102 AT49BV001AN-55VI
BCM5202KPF C2012C0G1H223J125AA CGA5F2X8R1H154K EPM7064AETI44-7 FF75R06KL
G4F-1123T GCM2165C2A332JA16D IQ1B480QGV02NRS-G ISL6208BCRZ-T KR324510
KR324515 KR330DTR KR355LD72E474KH01K KR355LD72J104KH01K KR355LD72J154KH01K
KR355LD72W224KH01K KR355LD72W474KH01K KR355QD72E105KH01K KR355QD72J224KH01K KR355QD72W564KH01K
KR355TD72W105MH01K KR355WD72E225MH01K KR355WD72J474MH01K KR355WD72J564MH01K KR355WD72W125MH01K
LDK120M33R MAX626ESA+T MAX9650ATA MJD122-1G/MJD127 MM3Z16VLT1G
N520CH15 PS11002-B PTS635VL39LFS RURG8060 S-80925CLMC-G6VT2G
SC2646BTSTRT SKET740/22GH4 SM6A25NSFP SP232ECN SZBZX84C22LT1G
T508N04TOF TA20171404DW TLC3702CPS VH3.96-5Y WSL2512R018FTA